
Vážení zájemci, 

Ústecký KVS ve spolupráci s ČVS pořádá 5. školení „Trenér beachvolejbalu“ pro rok 
2017. 

 
Termíny – místo konání 

I.   blok 17. - 19. 3. 2017 
II. blok 21. - 23. 4. 2017  
 

Praha – Sportovní areál HAMR, Záběhlice 
K vodě 3200/3, 160 00 Praha 10 

MHD: autobus č. 188 – zastávka „V Korytech“, 10 min od metra A – zast. Strašnická. 
Zahájení: 17. 3. 2017 v 15:00 hod v učebně areálu (Penzion U sv. Kryštofa – vedle 
sportovní haly), tento den je pouze teorie do 19,30 hod. 

 
Účastníci 

Školení je omezeno kapacitou max. 16 osob (min. 12 osob), o účasti rozhoduje termín 
zaslání přihlášky. 
 

Přihlášky 
Na e-mailovou adresu vlachslatina@seznam.cz, v přihlášce uveďte titul-jméno a 

příjmení, datum narození, adresu bydliště, telefonní číslo a oddíl kde působíte. 
Uveďte, zda jste stávajícími členy ČVS! 
 

Cena: 
Poplatek za školení je 3 500,- Kč. 

Poplatek je nutné uhradit až po zpětné informaci o naplnění školení min. počtem osob, 
nejpozději však týden před zahájením kurzu na číslo účtu ústeckého KVS:  
107 – 9299430267/0100, VS 266322, do poznámky uveďte BV a jméno účastníka 

 
Ubytování: 

V blízkosti sportovního areálu HAMR - Penzion U sv. Kryštofa  
mobil: 737 280 619, e-mail: penzion@krystof.cz 
 

Školitelé: 
Prof. L. Pyšný – zdravotní příprava 

dr. J. Vlach – teorie sportovního tréninku, didaktika, systematika herních činností, 
herní trénink, zkušební komise 

dr. M. Žák – kondiční trénink, historie, organizační struktura ČVS, zkušební komise 
Mgr. M. Tichý – plánování, diagnostika, herní trénink  
M. Hadrava – herní trénink 

J. Meruna – pravidla beachvolejbalu, zkušební komise 
 

Poznámka:  
Školení je nutné absolvovat v celém rozsahu, tzn. oba uvedené termíny. Oba termíny 
vyžadují sportovní oblečení pro praxi. 

 
Předseda Ústeckého KVS: Mgr. M. Přikryl               Vedoucí školení: PaedDr. J. Vlach 

 
 
 

 

mailto:vlachslatina@seznam.cz

